



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0152/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

E J GONCALVES MORAIS - CNPJ: 23264941000138

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008358	ESTANHO EM FIO 1,2MM, 60X40, COM 20G	1	180,0000	180,00
2	005153	GABINETE ATX SC501BK COR:PRETO FONTE:ATX E MICRO-ATX DE ATé 15014085MM BAIAS INTERNAS:01X5.25, 03X3.5, 02X2.5 DIMENSões:350X315X165MM COOLER:COOLER TRASEIRO: 80MM COOLER LATERAL: 80MM OU 120MM PESQUISA:GABINETE FORTREK ATX SC501 SC-501 SC 501 - ESPAÇO INTERNO: 310X156X346MM; PARA MOTHERBOARD MINI E MICRO ATX - PLACA DE VÍDEO: SUPORTáVEL ATé DE ALTURA 220MM; - ABAS PARA SLOT DE EXPANSão: 4PCI; - PORTAS FRONTAIS: 01X MICROFONE, 01X FONE, 02X USB 1.1; - POSIÇÃO DA FONTE: SUPERIOR; - FONTE NÃO INCLUSA - COOLER NÃO INCLUSO	1	242,0000	242,00
3	006752	MEMória DDR3L 1600MHZ	1	238,0000	238,00
4	007932	SWITCH 48 PORTAS GERENCIáVEL	1	6.400,0000	6.400,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			7.060,00

Fornecedor:

EVERTON DOS SANTOS DA ROCHA 05575684393 - CNPJ: 34513419000169

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008047	HD SSD 240GB	3	310,0000	930,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			930,00

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007652	CABO VGA PARA MONITOR	2	22,0000	44,00
2	008357	FERRO DE SOLDA 43752503 - TENSÃO 220V - PRETO	1	87,4000	87,40
3	008225	MONITOR 15??	2	704,3400	1.408,68
4	004472	MOUSE PAD ESPECIFICAÇÕES: DIMENSões APROX. DO PRODUTO: 180X220X3MM COR: PRETO MATERIAL: EVA E TECIDO	10	12,6000	126,00
5	006278	MOUSE USB	5	12,0000	60,00
6	006101	NOBREAK 700VA , BIVOLT , 6T.	1	730,8000	730,80
7	008367	PLACA MÃE PCWARE IPX1800G2 INTEL LGA 1151 - DDR3 MINI-ITX COM PROCESSADOR INTEGRADO	1	661,5000	661,50
8	005907	TECLADO USB ABNT 02	3	34,0000	102,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.220,38
		TOTAL GERAL ==>			11.210,38

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde